
 

Uchwała nr XIX/181/00 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 28 czerwca 2000 roku 

w sprawie: zmiany uchwały XLI/287/94 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 
z dnia 23 maja 1994 roku w sprawie przyj ęcia statutu Biura Oświaty, 
Kultury i Zdrowia w Aleksandrowie Łódzkim oraz zmia ny w strukturze 
organizacyjnej Biura Oświaty,, Kultury i Zdrowia w Aleksandrowie 
Łódzkim.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 1996 roku, nr 13, póz. 74 wraz z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Aleksandrowie-Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr XLI/287/94 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 23 maja 1994 
roku w sprawie przyjęcia statutu Biura Oświaty. Kultury i Zdrowia w Aleksandrowie 
Łódzkim w załączniku do cytowanej uchwały Rozdział II otrzymuje nowe, następujące 
brzmienie:  

"Zadania BOKiZ      
§3  

Biuro Oświaty, Kultury i Zdrowia prowadzi sprawy: 
1) obsługi finansowo-księgowej, kadrowej gminnych przedszkoli (z wyłączeniem 

dyrektorów), bibliotek, Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Aleksandrowie 
Łódzkim, dwutygodnika "40 i cztery" oraz Klubu w Sobieniu, 

2) scentralizowanego funduszu świadczeń socjalnych, 
3) koordynacji działalności kulturalnej i sportowej w Gminie." 

§ 2. 

 

l .   Strukturę organizacyjną Biura Oświaty, Kuł tury i Zdrowia w Aleksandrowie Łódzkim 
zmniejsza się o dwa etaty.  

2.   Zobowiązuje się Dyrektora Bura Oświaty, Kultury i Zdrowia w Aleksandrowie Łódzkim 
do opracowania nowego projektu struktur} organizacyjnej i przedstawienia go Zarządowi 
Gminy Aleksandrów Łódzki w terminie do 30 sierpnia 2000 roku. 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Aleksandrów Łódzki. 

§4 
Uchwała wchodzi w Ŝycia z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy w Aleksandrowie Łódzkim.. 



 

 


